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Аңдатпа 

Тәрбиелі тұлғаны қалыптастыру отбасының, мектептің және қоғамның үйлесімді 
әрекеттерін талап ету жолдары кӛрсетілген. Бұл «Біртұтас тәрбие» бағдарламасының негізі 
болып табылатындығы дәлелденген. Отбасы баланың негізгі құндылықтары мен мінезін 
қалыптастыруда басты рӛл атқаратындығы, мектеп бұл үдерісті білім беріп, әлеуметтенуге 
жағдай жасап толықтыратындығы, қоғам дүниетаным мен ӛмірлік қағидалардың дамуына әсер 
ететін сыртқы орта екендігін айқындалған. Барлық институттардың бірлігі мен ынты–
мақтастығы қазіргі заманғы әлемге сәтті бейімделе алатын тұлғаның үйлесімді қалыптасуы 
қамтамасыз етілген. 

Түйінді сөздер: тәрбиелі тұлға, отбасы, мектеп, қоғам, үйлесімді әрекет, біртұтас 
тәрбие, құндылықтар 

Аннотация 
В статье рассмотрены пути формирования воспитанной личности, требующие 

согласованных действий семьи, школы и общества. Доказано, что это является основой 
программы «Біртұтас тәрбие «Подчеркивается, что семья играет главную роль в формировании 
основных ценностей и характера ребенка, школа дополняет этот процесс, предоставляя 
образование и условия для социализации, а общество выступает внешней средой, влияющей на 
развитие мировоззрения и жизненных принципов. Единство и сотрудничество всех институтов 
обеспечивают гармоничное формирование личности, способной успешно адаптироваться к 
современному миру. 

Ключевые слова: воспитанная личность, семья, школа, общество, согласованные 
действия, единое воспитание, ценности. 

 
Abstract 

The article explores the ways of forming a well–rounded personality, which requires coordinated 
efforts of the family, school, and society. It is proven that this serves as the foundation of the «Birtutas 
tarbie» program. It is emphasized that the family plays a key role in shaping the child's core values and 
character, the school complements this process by providing education and opportunities for socialization, 
and society acts as an external environment influencing the development of worldview and life principles. 
The unity and cooperation of all institutions ensure the harmonious development of a personality capable of 
successfully adapting to the modern world. 

Key words: well–rounded personality, family, school, society, coordinated actions, unified education, 
values. 
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Біртұтас ата – ана тҽрбиесі – зорлық – зомбылықсыз тҽрбие. Жасҿспірімді 

жҽне одан үлкен сынып оқушысын біртұтас тҽрюиелеудің басты мақсаты тҽрбиешіге 
қажет жҽне мемлекет пен қоғамның мүддеоерін білдіретін қасиеттер мен қасиеттерді 
дамыту болуы керек. 

Ҿскелең ұрпақты адамгершілік қасиетке баулу, тҽрбиелеу – барлық кезеңде 
ҿзекті. Біздің келешегіміз – жас ұрпақ, ал ұрпақ тҽрбиесі адамзаттың мҽңгілік 
тақырыбы. Тҽрбие мен оқыту ҿзара тығыз байланыста, бір – бірінен бҿліп алуға 
болмайтын біртұтас процесс. Мектептегі тҽрбие мен мазмұны, сынып сағаттарының 
жҽне мектептен, сыныптан тыс қосымша білім беру мазмұны арқылы жүзеге асады 
[1]. 

Ҿркениетті ел болудың басты шарты – тҽрбие.Кез келген мемелеттің дамуы 
жалпыұлттық тҽрбиеге, отырғаны бірінші – ата – ана, екінші – мектеп. Мағжан 
Жұмабаев тҽрбие тҿрт түрлі болатыны, яғни: дене тҽрбиесі, ақыл тҽрбиесі, сұлулық 
тҽрбиесі hҽм құлық тҽрбиесі. Осы тҿрт бағыт бойынша тҽрбиелеуде ата–ана да, 
мүғалім де ұлт тҽрбиесін негізгі жол етіп алса, тҽрбие оң нҽтиже беретіні анық. Кез – 
келген ұлттың ҿзінің ділі, діні, тілі бар. Ҽр ұлт ҿзіне тҽн қасиетін, ҿзінің болмысын 
сақтап тҽрбие берсе, ҿз ұлтының патриоты, қоғамға пайдасы тимесе де зияны 
тимейтін зияткер ұрпақ болатыны анық. Жалпы тҽрбиенің мақсаты аты ғана «Адам» 
емес, заты да «Адамды» тҽрбиелеу. Мағжан Жұмабаев осыған байланысты былай 
дейді: «Тҽрбиеден мақсұт – баланы тҽрбиешінің дҽл ҿзіндей қылы шығару емес, 
келешек ҿз заманына лайық қылыа шығару ғой. «Баланы ҿзімдей бол деп ұйретпе, 
ҿзімдей болма деп үйрет!» деген Ҽзірет Ҽлінің сҿзінде кҿп шындық бар». 

Тҽрбие – ұрпақты биік мұратқа жетелейтін сапалы білімнің тұғыры. Ұлттық 
құндылықтармен сусындап ҿскен ұрпақ ұлағатты болмақ. Дҽл осы ҿскелең 
ұрпағымыз ұлттың сапасын құрайды. Сондықтан да қадір – қасиет, ар–намыс, 
адалдық, патриотизм, жауапкершілік, ҽдептілік, мейірімділік үлкенге ізет, кішіге 
құрмет сияқты қасиеттерге ие шығармашыл азаматты тҽрбиелеу маңызды. Міне 
сондықтан Ұлттық құрылтайдың отырысында мемлекет басшысы білім беру 
саласына қатысты бірақтар негізгі міндеттерге тоқталған болатын. «Ұлттық тҽрбие – 
ел болашағы» тҽрбиесінің тұжырымдамалық негіздері енгізіліп жатыр. Жаңа оқу 
жылынан бастап 2023 – 2025 жылдарға арналған «Біртұтас тҽрбие» бағдарламасы 
іске асырылуда. Бұл құжат жалпы адамзаттық жҽне ұлттық құндылықтар негізінде 
ҿскелең ұрпақты тҽрбиелеу сапасы арттыруға бағытталған. Ҿскелең жас ұрпақты 
рухани – адамгершілік қасиетке баулу, тҽрбиелеу – барлық кезеңде ҿзекті. Біздің 
келешегіміз  жас ұрпақ, ал ұрпақ тҽрбиесі адамзаттың мҽңгілік тақырыбы.  

Тҽрбие мен оқыту ҿзара тығыз байланысты, бір– бірінен бҿліп алуға 
болмайтын біртұтас процесс. Білім беру ұйымдарындағы тҽрбие пҽн мазмұны, 
сынып сағаттарының жҽне мектептен, сыныптан тыс қосымша білім беру мазмұны 
арқылы жүзеге асады [2]. 

Мектептің тҽрбиелік жүйесі – оқу сабақтарын, балалардың сабақтан тыс ҿмірін, 
ҽртүрлі ҽрекеттерін жҽне мектептен тыс қарым – қатынастарын, ҽлеуметтік,  табиғи, 
пҽндін – эстетикалық ортаның ҽсерін, кіріктірген педагогикалық процесті толығымен 
қамтиды жҽне ол толассыз кеңеіп отыратын тҽрбие кеңістігі.  

Мектептің тҽрбиелік жүйесінің пайда болуы, қалыптасуы, дамуы кҿптеген 
объективтік жҽне субъективтік факторлардың ықпалымен жүретін ұзақ мерзімді жҽне 
күрделі процесс болып табылады. Оның нҽтижесі кҿп жағдайда мектеп ҿмірінде нені, 
қалай, қашан ҿзгерту қажеттігін анықтай білуге жҽне ҿскелең ұрпақтың ҽлеуметтеніне 
байланысты. 

Қазақстан Республикасының Президенті Қасым Жомарт Кемелұлы қасиетті 
Түркістан қаласы, Түркі елінің шаңырағында ҿткізілген «Ҽділетті Қазақстан – Адал 
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азамат» атты II Ұлттық құрылтайда сҿйлеген сҿзінде: «Адал азаматқа тҽн қасиеттер 
ҽрбір жастың бойынан табылуы керек, ұрпақтың бойында жаман ҽдет болса, бұл 
үлкендердің кінҽсі» – дей келе, Ҽділетті Қазақстанды құру үшін бүкіл қоғам болып 
жұмылу керектігін, ең бастысы, ҽр азаматтың сана – сезімі жаңғыруы қажеттігін, 
халқымыздың дүниетанымы жҽне ҿмірлік ұстанымдары ҿзгеруге тиіскендігін; 
ҽйтпесе, басқа реформаның бҽрі бекер болатындығын нақты атап ҿтті. 

«Біртұтас тҽрбие бағдарламасы»– ұлттық адами құндылықтарға негізделген. 
Бұл құжатта білім беру ұйымдарындағы тҽрбие жұмысын толыққанды жүзеге асыру 
үшін білім алушылардың бойында қалыптастырылуы тиіс құндылықтар мен 
тҽрбиенің мақсаты, міндеттері айқындалады. Жалпы адамзаттық жҽне ұлттық 
құндылықтарды бойына сіңірген, ҽлемдік озық білімді игерген саналы азаматты 
тҽрбиелеу мақсаты кҿзделеді. 

Айта кетейік, барлық ҿңірде білім беру ұйымдарының барлық тҽрбие 
жұмысының мазмұнында ұлттық мүдде, ар–ұят, талап сияқты құндылықтар кҿрініс 
табуы қажеттілігін атап, жалпы адамзаттық жҽне ұлттық құндылықтар тұла бойына 
шоғырланған жеке тұлға тҽрбиелеу мақсатында қатысушыларға тҽрбие процесін 
ұйымдастырудың ерекшеліктері мен тиімділігін арттырудың жолдары бойынша 
түсіндіру жұмыстары жүргізілуде. 

«Мектеп – оқушы ата–ана», осы үштік одақ негізінде түсінушілікпен жұмыс 
істеу керек, баланың қазіргі күнгі жағдайы, оның психологиялық, ҽлеуметтік күйі, оқу 
үлгірімі талаптарын қарастыра отыра жүзеге асырылады. 

Кейбір жағдайда балалар ҿздерінің ата – аналарының тҽрбиесіне, айтқан 
кеңестерін қабылдай алмай жатады. Ата – аналар да ҿз заманымен қазіргі заманды 
салыстырып жатады. Сондықтан да балаларға қазіргі заманғы тетеітерді ескере 
отырып ненің дұрыс, ненің бұрыс екенін айтып қана қоймай, кҿрсету керек. Тҽрбиелік 
іс – шаралар ҿз алдына, мектепте мерекелік іс – шаралар, тҽрбиенің жоспары 
негізінде атқарылатын сынып сағаттары, сабақтан тыс шаралар ҿткізіледі. Ал соның 
негізінде балалар ҿздерінің қызығушылықтары мен ізденістерінің нҽтижесінде ҿз 
ынта – жігерімен қатысу керек. Ата – аналармен байланыста кҿмек ретінде 
пайдаланып, шараға қатыстыру керек. Бұл жағдайда тҽрбиелеік кеңес пен ата – 
ананың ұрысынана кейін ата – ана жасайтын жұмыстар ҿз алдына жеке жасалуы 
керек. Ұрыс – керістің, не себепті кикілжің туғанын баланың кҿзінше ата – анамен 
талқыламау керек. Ҽр оқушы, ата – анамен жеке жұмыс істелуі керек [3]. 

Сондықтан қандай жағдай болмасын, бала ҿмірінің қауіпсіздігіне кҿп кҿңіл 
бҿлуіміз керек. Жан жақты дамыған тұлғаның қалыптасуына тек қана қол жеткізуге 
болады сабақтық жҽне сыныптан тыс жұмыстардың ҿзара байланысы. 

Қазіргі қоғам балалардың тҽрбиесі мен біліміне жоғары талаптар қояды. 
Осыған байланысты, жан – жақты дамуға бағытталған бағдарламалар бұрынғыдан 
да ҿзекті болып отыр. Осындай бастамалардың бірі – ҿскелең ұрпақты жан – жақты 
тҽрбиелеу үшін үйлесімді жағдай жасауға ұмтылатын «Біртұтас тҽрбие» 
бағдарламасы» болып табылады. Білім алушылардың дамуы үшін бағдарламаны 
жүзеге асыруғаа барлық қызметкерлер ҿз үлесін қосады. Бағдарлама аясында 
ҽдеттегі мектеп қоңыраудың орнына күйді пайдалану дҽстүрге айналды.Бұл 
оқушыларға ҿз халқының мҽдени тамырларын жақсы сезінуге мүмкіндік береді. Ҽрбір 
оқу аптасының басында бірінші сабақта оқушылар Қазақстан Республикасының 
Ҽнұранын орындайды, бұл ҿз елінің патриоттық тҽрбиесі мен мақтанышына ықпал 
етеді. Оқу процесінде тҽрбие аспектісін күшейту үшін аптаның дҽйексҿздері – 
мақалдар, халық даналығы жҽне ұлы тұлғалардың дана сҿздері пайдаланылады. 
Бұл пікірлер сабақтар мен сабақтан тыс жұмыстар үшін леймотив болып табылады. 
Олар ҽрбір оқушы соларды кҿріп,ойлануышы үшін ақпараттық стендтерде, LED – 
экрандарда, тақталарда орналастырылады [4]. 
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«Біртұтас тҽрбие» бағдарламасы үйлесімді жҽне саламатты қоғам құру 
жолындағы маңызды қадам болып табылады. Күтілетін нҽтижелер ҽрбір баланың 
жеке дамуына ғана емес, жалпы қоғамның жҽй – күйне де ҽсер етеді. Осы 
бағдарлама ұсынып отырған тҽрбиеге интеграцияланған кҿзқарас қазіргі заманғы 
ҽлемде табысты ҿмір сүру үшін қажетті дағдылар мен қасиеттерге ие болашақ 
ұрпақты қалыптастыруға перспективалар жасайды [5]. 

«Біртұтас тҽрбие» бағдарламасын іске асыру уақыт талабына жауап беріп 
қана қоймай, ҿскелең ұрпақтың үйлесімді ҽрі жан – жақты дамуына берік іргетас 
қалайды. 
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Аннотация 

В статье представлены определения, раскрывающие сущность и содержание социального 
партнерства применительно к сфере образования. Указаны компоненты системы социального 
партнерства и основные принципы, реализация которых приводит к развитию организационного 
менеджмента образовательного учреждения и повышению его воспитательного потенциала. 
Приведены уровни социального взаимодействия в воспитании обучающихся и рассмотрены 
составляющие качества помощи социальных партнеров. 
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Аңдатпа 

Мақалада білім беру саласына қатысты әлеуметтік серіктестіктің мәні мен мазмұнын 
ашатын анықтамалар берілген. Әлеуметтік серіктестік жүйесінің компоненттері мен негізгі 
принциптері кӛрсетілген, оларды жүзеге асыру білім беру мекемесінің ұйымдастырушылық 
менеджментін дамытуға және оның тәрбиелік әлеуетін арттыруға әкеледі. Білім алушыларды 
тәрбиелеудегі әлеуметтік ӛзара іс-қимыл деңгейлері келтірілген және әлеуметтік әріптестерге 
кӛмек кӛрсету сапасының құрамдас бӛліктері қарастырылған. 

Түйінді сөздер: Әлеуметтік әріптестік, педагогикалық білім, әлеуметтік-серіктестік 
қатынастар. 
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Аманкелдиева Айгерим Пиралиевна, 
Абушахметова Айниса Рахмановна  

Студенттердің аитв/житс–мен ӛмір сүретін 
адамдарға деген әлеуметтік кӛзқарасы 
 
 

1412 

Әшім Аружан Мақсұтқызы  Как построить эффективное сотрудничество 
родителей и учителей в школах с 
инклюзивным образованием 
 
 

1417 

Бабалиева Азиза Бауыржановна  Тиімді білім беру үшін отбасы,мектеп және 
қоғам арасында мықты серіктестік құру 
 
 

1421 

Байбулатова Айгуль Жакеновна  Психолого–педагогические аспекты 
социального партнерства между семьей и 
колледжем в рамках программы «Біртұтас 
тәрбие» 
 

1424 
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1908 

 

Баймагамбетова Дана Сабитовна,  
Дамбаулова Асемгуль Сериковна  

Единство семьи, школы и общества в 
воспитании младших школьников 
 
 

1429 

Баймусина Ляззат Ибраевна 
Ундимисова Кульпаш Сейтпековна  

Современные подходы к взаимодействию 
школы дополнительного образования с 
семьей: преодоление барьеров и создание 
гармоничного сотрудничества 
 

1432 

Барабаш Ольга Ивановна  Влияние семейного окружения на развитие 
детей и роль социального педагога в 
поддержке семей 
 

1435 

Бегежанова Райхан Карымжановна  Мектеп пен отбасының ӛзара әрекеттесуі 
ерекше білім беру қажеттіліктері бар 
баланың мектеп ортасына сәтті бейімделу 
факторы ретінде 
 

1439 

Бектемір Динара Қызырбекқызы  Тәрбие үдерісіндегі отбасы, мектеп және 
қоғамның ӛзара әрекеттестігі: әлеуметтік 
серіктестіктің маңызы мен тиімділігі 
 
 

1443 

Белышева Ирина Николаевна 
Булатова Резида Гадынановна  

Роль социального партнерства семьи, 
школы и общества в формировании 
воспитательного процесса: взаимное 
влияние и поддержка в воспитании 
гармоничной личности 
 

1447 

Бельская Татьяна Александровна, 
Бельский Денис Геннадьевич  

Партнѐрство семьи, школы и общетва как 
фактор воспитания 
 
 

1450 

Бобрицкая Елена Анатольевна, 
Зайцева Елена Васильевна  

Единство усилий: роль партнерства в 
воспитательной деятельности 
 
 

1454 

Букаева Шынар Калияскеровна  Бала тәрбиесінде мектеп пен ата–ананың 
ынтымақтастық қарым – қатынасы 
 
 

1458 

Бургард Маргарита Сергеевна, 
Пролыгина Динара Куанышбаевна  
 

Совместное сотрудничество – путь к успеху 
 
 
 

1463 

Возная Екатерина Викторовна,  
Мычко Елена Ивановна  

Социальное партнерство семьи и педагогов 
в детском саду 
 
 

1467 

Войкин Александр Андреевич, 
Горбаленко Кристина Дмитриевна  

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1471 

Волошенко Наталья Ивановна, 
Засименко Ольга Викторовна 

Социальное партнерство в процессе 
реализации воспитательных задач: опыт 
работы сельской малокомплектной школы 
 

1475 

Габдуллина Айгуль Тугельбаевна, 
Ормамбекова Асель Кайратовна  

Оқушылардың тәрбиесіндегі отбасы, мектеп 
және әлеуметтік қоғамның рӛлі 
 

1480 
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1909 

 

Галиуллина Жулдызай Зарлыковна  Отбасы мен мектептің ӛзара қарым–
қатынасының тиімділігі 
 

1485 

Глушкова Евгения Сергеевна  Гармония воспитания: семья, школа и 
общество – единый вектор развития  
 

1488 

Грабовенко Елена Валентиновна  Основы финансовой грамотности для 
школьников: как управлять своими 
деньгами? 
 

1491 

Губарь Светлана Владимировна,  
Арбагулова Асель Кабдуалиевна  

Воспитание в единстве: роль партнѐрства 
семьи, школы и общества 
 
 

1496 

Даумова Батима Бексултановна,  
Бексултанова Аягуз Кадырбековна  

ЖОО – да тәрбие жүйесін оқытуда 
тәрбиенің мәні және құрылымы 
 
 

1500 

Джабага Динара Тлеубергеновна  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества как успешное условие 
формирования семейных ценностей 
 

1505 

Дмитровская Татьяна Владимировна  Социальное партнерство как основа 
воспитания нового поколения 
 
 

1509 

Досжанова Алмагуль Асылкановна,  
Есетова Роза Еркебулановна  

Ы. Алтынсарин мұрасы: балаларға кітап 
оқытудың құндылығын сезіндіру жолдары 
 
 

1514 

Дуйсенбаева Кымбат Ахметкызы  Әлеуметтік серіктестік негізінде баланың 
дамуын қолдау: мектеп психологының рӛлі 
 
 

1517 

Дусмагамбетова Динара Канатовна,  
Шинибекова Гульшат Сайлаукановна 

Партнерское взаимодействие семьи и 
школы 
 
 

1521 

Дуспаева Гульмира Джамбуловна, 
Горобец Елена Васильевна  

Сотрудничество семьи и школы – залог 
успешного решения задач воспитания 
школьников 
 
 

1526 

Дьяченко Наталья Валентиновна  Социальное партнерство: гармония 
традиций и инноваций в воспитании 
 

1529 

Дюсембаева Аксамал Сергазиевна, 
Баймағамбетова Динара Еркімбайқызы  

Құндылыққа негізделген тәрбиені іске 
асырудағы педагог пен ата–ананың ӛзара 
ықпалдастығы 
 

1534 

Жакупова Багитжамал Габитовна, 
Сейлова Ляззат Алдабергеновна  

Отбасылық құндылықтарды 
қалыптастырудағы мектептің рӛлі 
 
 

1538 

Жамбулова Айгуль Жакановна  Отбасы мен мектептің ӛзара қарым–
қатынасының тиімділігі 
 

1543 

Жангалиева Роза Есимхановна,  
Жукенова Гулпара Балтабаевна  

Формирование цифрового аутизма у детей: 
причины и последствия 
 

1547 
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Жантлесова Мадина Хамзаевна, 
Омарова Гульсана Ержигитовна 

Ӛскелең ұрпақты тәрбиелеуде отбасы мен 
мұғалімнің ӛзара байланысының 
маңыздылығы   
 

1511 

Жанулу Асель Алексеевна,  
Абильгазина Жанар Тулегеновна  

Создание единого воспитательного 
пространства: сотрудничество  семьи и 
школы 
 

1555 

Жетписбаева Айсылу Айратовна  
Абдиркенова Ақбидаш Капановна 
 

«Ақпараттық мәдениет» ұғымының мәні мен 
мазмұнына ғылыми теориялық шолу 
 
 

1561 

Жихарева Татьяна Борисовна,  
Тусова Айгуль Аманжоловна  

Вовлечение родителей в процесс детского 
развития, воспитания и обучения 
 
 

1565 

Жобалаева Карлыгаш Темиржановна, 
Демесенова Татыгуль Туяковна  

Бала тәрбиесіндегі ажырамас үштік одақ: 
отбасы, мектеп, қоғам 
 
 

1569 

Жумабекова Аида Асановна Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
обучающихся с особыми образовательными 
потребностями 
 

1572 

Жумагалиева Асем Амиржановна, 
Рамазанова Салтанат Кинаевна  

Триада воспитания: взаимодействие 
родителей, педагогов и социума 
 
 

1576 

Ибрагим Айдос Ерболұлы,  
Мамбеталина Алия Сактагановна  

Влияние социальных сетей и онлайн–
коммуникации на раннее выявление 
зависимостей у подростков: возможности и 
риски 
 

1579 

Идрисова Жанна Жакановна  Взаимодействие воспитателя и родителей в 
процессе профессионального 
самоопределения старшеклассников 
 

1583 

Иманкулова Шолпан Аскаровна  Білім беру жүйесіндегі балалар мен 
жастарды тәрбиелеудің құндылықтары: 
тәжірибе, проблемалар және шешімдер 
 

1586 

Каленова Гульбарам Сартайқызы  Күш–жігердің бірлігі: отбасы–мектеп– қоғам 
– жеке тұлғаны тәрбиелеудегі  маңызды 
рӛлі 
 

1590 

Калиниченко Оксана Викторовна, 
Назмутдинов Ризабек Агзамович  

Особенности реализации социального 
партнерства в образовании 
 

1593 

Камзинова Гульжанна Оралбековна  Роль социального партнерства между 
семьей, школой и обществом в 
формировании ценностных ориентиров и 
воспитании личности ребенка в условиях 
современного общества 
 

1597 

Кандалина Татьяна Валентиновна  Воспитывающая среда на основе 
сотрудничества семьи и школы 
 

1601 

Каппасова Шамшырак Еркиновна  Тәрбие процесінде отбасы, мектеп және 
қоғам арасындағы ӛзара әрекеттесудің 
маңыздылығы 

1605 
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Карибаева Ганди Токтаровна, 
Мухамедкалиева Бибигуль Марденовна  

Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1609 

Кенжетаева  Карлыгаш Амангелдіқызы,  
Туканова Айгерим Кайратовна  

Мектепке дейінгі білім беру процесіндегі 
психолог пен тәрбиешілердің ӛзара 
әрекеттестігі 
 

1612 

Кенжетай Айман Үсенқызы  Поддержка родителей в условиях развода: 
социальное партнерство между семьей, 
школой и обществом 
 

1616 

Кенжина Бахиткуль Казеновна  От семьи к обществу: путь воспитания 
через партнерство 
 

1619 

Клещенкова Алина Андреевна,  
Щеглова Наталья Михайловна  
 

Взаимодействие семьи, школы и общества 
как основа эффективного воспитания 
 
 

1622 

Козлова Светлана Павловна  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности  
 

1626 

Колесник Ирина Сергеевна  Модели социального партнерства в 
воспитательной деятельности: примеры 
успешных практик и программ, 
направленных на объединение усилий всех 
участников воспитательного процесса 
 

1631 

Колмурзинова Балжан Токторбаевна, 
Ерденова Назгуль Бабашевна 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1635 

Комиссарова Елена Александровна,  
Ахметбекова Жанар Сайлаубайкызы  

Интеграция дошкольного образования в 
единое образовательное пространство 
 
 

1638 

Криштова Надежда Сергеевна,  
Лясота Владислава Вячеславовна  

Использование инновационных форм 
работы с родителями воспитанников в 
условиях реализации проекта «Үндестік» 
 

1642 

Кусаинова Карлыгаш 
Есенгельдыновна,  
Ануфриева Арина Васильевна  

Социальное партнерство семьи и школы в 
сфере воспитания: векторы 
взаимодействия 
 
 

1646 

Кушкинбаева Асем Серикбаевна,  
Кущугулова Асель Маулетовна  

Взаимодействие школы и семьи в процессе 
раннего самоопределения учащихся при 
выборе профессии 
 

1650 

Қылышбекова Айдана Қылышбекқызы  Баланы психологиялық әл–ауқатын 
қалыптастырудағы қоғамның, мектептің 
және отбасының рӛлі 
 

1656 

Лемехова Вера Константиновна  Инклюзивное образование: роль 
партнѐрства в интеграции детей с особыми 
образовательными потребностями 
 

1659 

Липинская Евгения Эдуардовна 
Танасейчук Светлана Владимировна  

Взаимодействие семьи и школы: проблемы 
и пути решения 
 
 

1662 
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Майленова Аида Аяшевна  Синергия воспитания: Альянс семьи, школы 
и общества для гармоничного развития 
ребенка 
 

1667 

Макаева Жанара Ашимовна  Роль социального партнерства в практике 
учителя казахского языка в детском саду 
 

1670 

Маканова Анар Жарулловна Педагогические условия становления  
позитивного отношения учащегося к 
окружающему миру 
 

1674 

Маканова Гульнара Исенкильдаевна,  
Ахмадиева Макпал Бейсембаевна  

Роль семьи, колледжа и предприятий в 
формировании профессиональных навыков 
студентов 
 

1679 

Маралбаева Жалынсын 
Ульмесхановна,  
Фатеева Юлия Юрьевна  
 

Единство в воспитании: социальное 
партнерство семьи, школы и общества как 
ключ к развитию молодѐжи 
 
 

1682 

Махмутова Мархаба Даулетжановна, 
Молдахметова Алия Досымбековна  

Исследование влияния метода ТРИЗ на 
развитие креативного мышления учащихся 
7 классов на уроках искусства 
 
 

1685 

Мендаулетова Нургуль Шамбиловна, 
Мендаулетов Алмаз Турсунбаевич  

Тәрбиелік үдерісті арттыру ретіндеотбасы 
мен мектеп арасындағы әлеуметтік 
серіктестік 
 
 

1690 

Молдабекова Нургул Рахимжановна  Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1695 

Молдабекова Сандугаш Кайрхановна,  
Сыздыкова Баян Рамазановна  
 

Профессиональное становление студентов 
в современных условиях вуза  
 
 

1698 

Моренко Иван Михайлович,  
Магун Татьяна Ярославовна  

Комплексное физическое воспитание в 
реабилитации людей с ограниченными 
возможностями 
 

1701 

Муравьева Людмила Александровна, 
Михайлова Ксения Борисовна  

Родительству стоит учиться! Родительству 
стоит учить! 
 
 

1704 

Мурзагалиева Алия Абдулловна, 
Калинина Анастасия Александровна  

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в деятельности вечерней школы 
 
 

1709 

Мустафинов Дархан Батырханович,  
Чемоданова Галина Иосифовна  

Корреляция между академической 
успеваемостью и профессиональной 
готовностью подростков 
 

1712 

Новолодская Елена Геннадьевна,  
Бажин Павел Борисович  
 

Сотрудничество семьи и школы по 
развитию учебной мотивации младших 
подростков 
 

1716 

Нургожина Гульзира Абикеновна  Білім беру қызметіндегі отбасының, 
мектептің, қоғамның әлеуметтік 
серіктестігінің маңызы 

1720 
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Оводнева  Софья Владимировна  Сотрудничество семьи, образовательных 
учреждений и общественных молодѐжных 
организаций в области профилактики 
негативного воздействия цифровой среды 
 

1723 

Олексюк Тамила Владимировна, 
Варварова Оксана Фанильевна  

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1727 

Омельчук Анна Михайловна,  
Бауэр Анастасия Владимировна 

Взаимодействие семьи и школы как фактор 
успешной социализации ребѐнка 
 

1730 

Панькова Светлана Леонидовна  Социальное партнѐрство семьи, школы и 
общества: проблемы, возможности 
сотрудничества и перспективы 
 

1733 

Пензина Нина Александровна  Синергия воспитания: роль семьи, школы и 
общества в формировании личности 

1739 

Пірімбетова Манат Оразәліқызы  Мектеп логопедінің рӛлі: балалардың тілдік 
дағдылары мен әлеуметтік бейімделуін 
дамыту 
 

1743 

Полторацкая Алѐна Юрьевна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности: 
ключ к гармоничному развитию личности 
 

1747 

Пращур Марина Валерьевна  Вместе к успеху: партнѐрство семьи, школы 
и общества 
 

1750 

Сабитова Асия Азирхановна  Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 

1754 

Сакенова Зарина Аскаровна,  
Даненова Аида Сайрановна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1758 

Салыков Амангельды Сапышович,  
Зубко Наталья Николаевна  

Создание условий для формирования 
основы профессионального 
самоопределения обучающихся 
дополнительного образования во 
взаимодействии с семьей и школой 
 

1761 

Сарсенбаева Жанат Каратаевна  Взаимодействие семьи и школы 
 

1764 

Сауекенова Айнур Галымовна, 
Султанова Асылай Галымовна  

Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1768 

Сафина Лариса Владиславовна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 

1774 

Сейткалиева Айна Султангалиевна  Сотрудничество семьи, школы и общества в 
воспитательном процессе  
 

1779 

Серкешбаева Гүлжанат 
Нұрмағамбетқызы  

Тұлға қалыптастырудағы фольклордың 
тағылымдық мәні 
 

1784 

Серова Людмила Валерьевна  Синергия воспитания: школа, семья, 
общество 

1787 

Сияфутдинова Зарина Фангатовна  Активное сотрудничество с родителями в 1793 
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1914 

 

детском саду с использованием 
интерактивных технологий через работу 
школы ПАП 
 

Султанова Ажар Каиргельдиновна,  
Лазаренко Дарья Дмитриевна  

Организация работы с семьѐй по 
патриотическому и нравственному 
воспитанию младших школьников с 
использованием ИКТ 
 
 

1796 

Сынабаева Акмарал Мусатраковна  Отбасы мен мектеп арасындағы байланыс: 
тәрбие процесіндегі ӛзара түсіністік пен 
қолдау 
 
 

1800 

Тойбазарова Марал Аймаганбетовна  Ғылыми–педагогикалық консалтинг 
педагогтердің кәсіби дамуын сүйемелдеу 
құралы ретінде: тәжірибе, проблемалар мен 
бағыттар 
 

1804 

Трухан Наталья Олеговна,  
Алабаева Сымбат Кайркеновна  

Взаимодействие семьи и школы в 
воспитательной деятельности 
 
 

1807 

Тулебаева Алия Фазылхановна, 
Шинкаренко Вера Ивановна  

Социальное партнѐрство семьи и школы в 
воспитательной деятельности 
 
 

1811 

Унасбаева Гульжан Алгабековна  Проблемы человеческой природы в 
произведениях Адольфа  
Арцишевского 
 

1816 

Уразбекова Кульбарам Жаксылыковна  Социальное партнерство дошкольной 
организации с родителями воспитанников 
 
 

1819 

Уралбаев Амагельды Абишевич, 
Клопоцкая Любовь Васильевна  

Развитие интеллектуальных и творческих 
способностей учащихся начальных классов 
посредством обучения игре в шахматы 
 

1823 

Фатхудинова Ирина Владимировна  Безопасность труда начинается с детства 
 
 

1826 

Хайруллина Оксана Нурулловна, 
Хайруллин Хикмэт Нуруллович  

Организация психолого – педагогической 
информационно – просветительской 
деятельности с представителями 
родительской общественности в вопросах 
семейного воспитания 

1830 

Харченко Ольга Геннадьевна  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности: 
ключ к успешному воспитанию детей 
 

1835 

Хилимончик Наталья Александровна  Сотрудничество школы и семьи в развитии 
у младших школьников интереса к чтению 
 

1838 

Чайка Камила Юрьевна,  
Демисенова Шнар Сапаровна  

Готовность ребенка к обучению в школе как 
психолого–педагогическая проблема 
 
 

1841 
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1915 

 

Шалгимбеков Айбек Батырханович  Формирование функциональной 
грамотности обучающихся посредством 
исторического краеведения 
 

1846 

Шатских Анастасия Александровна  
 

Гармония воспитания: семья, школа и 
общество – единый вектор развития 
 

1849 

Шахматова  Анастасия Ивановна, 
Мехова Галина Францевна  

Взаимодействие семьи, школы и общества 
в воспитании ребенка с особыми 
образовательными потребностями 
 

1852 

Швец Наталья Алексеевна,  
Попова Ольга Викторовна  

Инновационные среды и технологии 
воспитательной деятельности: партнерство 
профессиональной образовательной 
организации, школы, семьи, социума 
 
 

1856 

Шудабаева Назым Темирбековна, 
Нурмуканова Гульназ Тулендыевна  

Организация внеурочной деятельности 
обучающихся с особыми образовательными 
потребностями в условиях инклюзивного 
образования 
 

1860 

Шхан Нұрлан Елемесұлы  «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы 
аясындағы тағылым бағдарламасы 
 

1864 

Шымбергенова Акмарал Бахытжановна  
 

Исследовательская работа по 
литературному краеведению: путь к 
формированию гражданской позиции и 
патриотизма 
 

1870 

Щетинкина Светлана Ефимовна  О роли социального партнерства семьи, 
школы и общества в учебно–
воспитательном процессе 
 

1872 

Яйчук Татьяна Владимировна  Консолидация усилий семьи, школы и 
общества как фактор успешной 
социализации личности школьника 
 

1877 

Ясменко Руслан Александрович  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
на уроках физической культуры 
 
 

1880 

Содержание пленарных докладов / Пленарлық баяндамалар мазмұны 
 

1884 

Содержание 1 секции / 1 секция мазмұны  
 

1885 

Содержание 2 секции / 2 секция мазмұны  
 

1901 

Содержание 3 секции / 3 секция мазмұны  
 

1907 

 


